KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW

02-642 Warszawa Dyrekior 60-131-23 fax. 601-26-94
ul. Domaniewska 36/38 Z-ca Dyrektora 60-117-55 845-10-76

Warszawa, dn. 15—01 .2009r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania nr 282 /Cut /08/JGG na realizacje zamdwienia pn. .Dostawa
i instalacja 65 kompletnych stanowisk petnofunkcyjnych do rejestracji
elektronicznej danych identyfikacyjnych osoby”

Szanowni Panstwo,

dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007 1. z podzn. zm.),
zwanej dalej ustawg Pzp, uprzejmie informuje, ze do zamawiajacego wplynety
od uczestnika postepowania pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktoére zamawiajacy udzielit
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

W zwiazku z zapisami znajdujgcymi sie w rozdziale V pkt 1 SIWZ i dotyczacymi terminu
realizacji umowy zwracamy sie z zapytaniem: czy Zamawiajacy ze wzgledu na
skomplikowany charakter zamowienia wydiuzy termin realizacji umowy np. do 6 miesiecy
od dnia podpisania umowy ? Pytanie nasze argumentujemy nastepujgcymi cechami
zamowienia: przedmiot zaméwienia jest skomplikowany technicznie, ilo$C sprzetu i 0sob
do przeszkolenie jest duza, zamodwienie obejmuje napisanie specjalnych aplikacii
informatycznych tylko pod potrzeby tego konkretnego projektu. Czy Zamawiajacy
przewiduje przediuzenie terminu realizacji umowy W przypadkach, gdy procedura
przetargowa bedzie sie przediuzata ze wzgledu na np.: wplywajace protesty, odwotania
do KiO, odwotania do Sadu. Ze wzgledu na powyzsze moze doj$¢ do sytuacji, ze
postepowanie bedzie musiato zosta¢ uniewaznione, poniewaz fermin realizacji bedzie
nierealnie krotki, badZ procedura przetargowa bedzie trwala, a jednoczesnie nastgpi to
po dacie 31.05.2009 r. okreSlonej w SIWZ. Zwracamy rbwniez uwage, ze zmiany
dokonane nowymi przepisami ustawy Prawo zaméwien publicznych uniemoziiwiajg
dokonywanie zmian umowy w zakresie nie przewidzianym na etapie Specyfikacii.
Uniemozliwi to m. in. zmiane terminu realizacji umowy nawet w przypadku, gdy doszioby
do korzystnych dla Zamawiajacego (i Wykonawcy) zmian organizacyjnych {ub
finansowych zaméwienia.

Qdpowiedz:

Srodki finansowe na wykonanie przedmiotowego zamowienia pochodzg gidwnie
z Norweskiego Mechanizmu Finansowego (NMF) i mogg by¢ wykorzystane przez
Komende Gtéwng Policji wytacznie w terminie uzgodnionym z instytucjg nadzorujaca
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realizacje projektu. Zgodnie z obowigzujgcym planem wdrazania projektu zakonczenie
realizacji zamowienia winno nastgpi¢ nie pozniej niz 31.05.2009 r., a ewentualne
przediuzenie tego terminu jest uzaleznione od decyzii instytucji nadzorujacej realizacje
projektu. W zwigzku z powyzszym informacja o ewentualnym przesunieciu terminu
realizacji zamowienia zostanie przekazana Wykonawcom zgodnie z przepisami ustawy
Pzp niezwlocznie po uzyskaniu przez KGP stosownej decyzji.

Pytanie nr 2:
Na podstawie art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien

publicznych zwanej dalej ,Pzp” oraz § 5 ust. 1| 2 Rozporzadzenia Prezesa Rady
Ministréw z dnia 18 pazdziernika 2008 r. w sprawie protokétu postepowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego, wnosze o przedstawienie kopii protokétu. Zgodnie z art. 96
ust. 1 Pzp protokét sporzadza sie w trakcie postepowania. W mysl § 2 pkt 2
Ww. rozporzadzenia, protokédt zawiera okreslenie warto$ci zamowienia publicznego.
Jezeli jednak z jakiego$ powodu protokét nie zawiera okreslenia wartosci zaméwienia
publicznego, prosze o podanie tej informacji na podany wyzej numer faksu .... .

Odpowiedz:

Na podstawie art. 6 ustawy o dostepie do informacji publicznej (Dz.U. 2001 nr 112 poz.
1198 z pbézn. zm.) Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z Porozumieniem finansowym
Nr 3/NMF/PL0069/07 zawartym w dniu 18.07.2007 r. pomiedzy Instytucjg Posredniczaca
I Komendantem Giéwnym Policji, kwota przeznaczona na dofinansowanie przedmioto-
wego zamowienia wynosi 2.696.200, 00 euro, co po przeliczeniu po kursie referencyjnym
euro (okreSlonym w porozumieniu i wynoszacym 1€ = 39895 PLN) stanowi
réwnowarto$¢ kwoty 10.756.489, 00 PLN.

Jednoczesnie nadmieniam, Ze stosownie do tresci art. 86 ust 3 ustawy Pzp,
zamawiajgcy podaje kwote jaka zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia
bezposrednio przed otwarciem ofert, natomiast infermacja o wartosci zamoéwienia winna
by zamieszczona w protokole postepowania o udzielenie zamowienia najpdzniej
po otwarciu ofert.

Pytanie nr 3:

Proszg o krotki opis lub wymienienie urzadzen, ktére powinny wchodzi¢ w skiad
stanowisk pefnofunkcyjnych do przeprowadzania procedury rejestracji elektronicznej
danych identyfikacyjnych osoby.

Odpowiedz:
Wszystkie informacje dotyczace sprzetu i oprogramowania zawarte sg w opisie
przedmiotu zamoéwienia stanowigeym zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Ponadto informuje, ze tres¢ udzielonych odpowiedzi stanowi integraing czesé
SIWZ oraz ze termin skiadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie,
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